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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 14 lat
2019-10-11 - 12:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. SUŁKOWSKA Barbara 09 Znicz Koszalin 51.39 171 Q
2. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 52.18 163 Q
3. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 54.57 143 R
4. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 56.04 132 R

11 lat

1. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 42.99 293 Q
2. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 47.31 219 Q
3. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.78 213 Q
4. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 49.58 191 Q

DYSKW. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 47.73
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 51.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

12 lat

1. JEDYNAK Katarzyna 07 Znicz Koszalin 39.29 384 Q
2. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 40.56 349 R
3. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 43.36 285
4. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 44.65 261
5. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 47.86 212
6. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 49.59 191

13 lat

1. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 37.88 428 Q
2. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 38.09 421 Q
3. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 39.76 370 Q
4. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 39.88 367 Q

14 lat

1. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 39.71 372 Q
2. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 41.25 331 R

10 - 11 lat

1. DOJKA Patrycja 08 PiR Ustronie Morskie 42.99 293 Q
2. JADCZUK Estella 08 Znicz Koszalin 47.31 219 Q
3. JELEŃ Zuzanna 08 Znicz Koszalin 47.78 213 Q
4. KALASHNIKOVA Yelyzaveta 08 Znicz Koszalin 49.58 191 Q
5. SUŁKOWSKA Barbara 09 Znicz Koszalin 51.39 171 Q
6. DĘBOWSKA Weronika 09 Znicz Koszalin 52.18 163 Q
7. BABIŃSKA Liwia 09 UKP Marlin 54.57 143 R
8. NOWAK Julia 09 Znicz Koszalin 56.04 132 R

DYSKW. JASZEWSKA Amelia 08 Mkp Kołobrzeg 47.73
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SZPAKIEWICZ Natalia 08 Mkp Kołobrzeg 51.64
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.
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12 - 14 lat

1. PATAN Marcelina 06 Znicz Koszalin 37.88 428 Q
2. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin 38.09 421 Q
3. JEDYNAK Katarzyna 07 Znicz Koszalin 39.29 384 Q
4. KOWALSKA Emilia 05 Znicz Koszalin 39.71 372 Q
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin 39.76 370 Q
6. KOSOWICZ Aurelia 06 Znicz Koszalin 39.88 367 Q
7. SŁUGOCKA Natalia 07 Znicz Koszalin 40.56 349 R
8. OSOŚ Karolina 05 Znicz Koszalin 41.25 331 R
9. WESOŁOWSKA Jagoda 07 Znicz Koszalin 43.36 285

10. BOŻYK-KONOPKO Aleksandra 07 Znicz Koszalin 44.65 261
11. NIEWIADOMSKI Sophie 07 Mkp Kołobrzeg 47.86 212
12. GUZ Amelia 07 Znicz Koszalin 49.59 191


